
 
 

UCHWAŁA NR XV/245/2025 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta 
Gliwice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Terenowego Inspektora Sanitarnego w Gliwicach, na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/488/2021 Rady Miasta Gliwice z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Gliwice, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 2 pkt 2) dodaje się lit. h): „tekstylia i odzież” oraz usuwa się ust. 2 pkt 3 lit. j). 

2. W § 5 ust. 2 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: „w kolorze fioletowym z napisem „tekstylia i odzież” 

3. Wykreśla się § 11. 

4. § 12 ust. 2 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: „meble i inne odpady wielkogabarytowe oraz tekstylia i odzież” 

5. W 12 ust. 2 pkt. 5 otrzymuje brzmienie: „odpady określone w § 2 ust. 2 pkt 3 lit. a), b), c), d), e), f), g) 
h), i) – raz na 4 tygodnie 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązywania od 01.01.2026 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Gliwice 
 
 

Marek Pszonak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 czerwca 2025 r.

Poz. 3980


	UCHWAŁA NR XV/245/2025 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-20T06:21:27+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




